Администрация  Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015                                    р.п.  Мордово                                 № 223
О внесении изменений и дополнений  в постановление  администрации района от 04.07.2014 № 590
      В целях приведения нормативных правовых актов администрации района  в соответствие с действующим законодательством, администрация района постановляет:

        1. Внести  в приложение к постановлению администрации района от 04.07.2014 № 590 «Об утверждении Положения «Об осуществлении контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции» следующие изменения:
        1.1. подпункт 1 пункта 3.4  изложить в следующей редакции:
«1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;»;

1.2. пункт 3.9. изложить в следующей редакции:
«3.9. Проверка проводится на основании распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля.»

1.3. пункт 4.2. дополнить подпунктом 21   следующего содержания:
«21) проводить проверку на основании распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля о ее проведении в соответствии с ее назначением;».
(см. текст в предыдущей редакции)

2. Опубликовать  настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
главы администрации района                                                    Б.В. Глазков